

1822 PINHAO CAMARA DE VEREADORES

CAMARA DE VEREADOR

NF-e
Nº 607
Série 1

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

DATA DE EMISSÃO
29/08/2024TOTAL R\$:
681,00

DANELUZ

NADIA DANIELUZ - ME

RUA PRINCIPAL,SN

LOC SANTA BARBARA, 85.575-000

SÃO JORGE D'OESTE-PR
(46)3534-1288

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica0 - Entrada 1
1 - Saída 1

Página: 1 de 1

NF- 607
Série 1

CHAVE DE ACESSO DA NF-e - CONSULTA NO SITE: WWW.NFE.FAZENDA.GOV.BR

4124 0828 1630 0200 0110 5500 1000 0006 0710 0001 9734

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da
Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA ADQ/REC DE TERCEIROS, OU QUALQUER VENDA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141240260733685 29/08/2024 15:35:45

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9075526080

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ/CPF

28.163.002/0001-10

DESTINATÁRIO/REMETENTE

CÓDIGO	1822	NOME/RAZÃO SOCIAL	PINHAO CAMARA DE VEREADORES	CNPJ / CPF	77.774.651/0001-63	DATA EMISSÃO	29/08/2024
ENDEREÇO	HIPOLITO AIRES DE ARRUDA, 28 - EDIF SEDE PROPRIA			BAIRRO/DISTRITO	LINDOURO	CEP	85.170-000
MUNICÍPIO	PINHÃO	FONE/FAX	4236771321	UF	PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
FATURA							

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	FCP	0,00	BASE DE CÁLCULO DE ICMS ST	0,00	VALOR DO ICMS ST	0,00	FCP ST	-	VALOR DO PIS	-	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	681,00
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	ICMS Desonerado	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00	VALOR DA COFINS	-	VALOR TOTAL DA NOTA	681,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		PRETE POR CONTA	3	PRÓPRIO POR CONTA DO REMETENTE	CODIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO	-	UF		CNPJ/CPF	
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL						
QUANTIDADE	9	ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO	-	PESO BRUTO	-	PESO LÍQUIDO	-	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

Código	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UND.	QTD.	VL. UNIT.	DESCONTO	VL. TOTAL	BC. ICMS	VL. ICMS	VL. IPI	ALQ. ICMS
354	FICUS LIRATA	06029089	0102	5.102	UN	2,00	189,00	-	378,00	-	-	-	-
85	PALMEIRA LEQUE	06029089	0102	5.102	UN	2,00	45,00	-	90,00	-	-	-	-
203	PATA DE ELEFANTE MED.	06029089	0102	5.102	UN	2,00	48,00	-	96,00	-	-	-	-
231	ZAMIOCULCA MÉD.	06029089	0102	5.102	UN	3,00	39,00	-	117,00	-	-	-	-

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL		VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS		BASE DE CÁLCULO DO ISSQN		VALOR DO ISSQN	
---------------------	--	--------------------------	--	--------------------------	--	----------------	--

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional, não gera direito a crédito fiscal de ICMS E IPI. Trib aprox R\$: 91,60 (Fed), 81,72 (Est) e 0,00 (Mun) Fonte: IBPT - W7m9E1	